| BENZING -

Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

Por.

014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

imbarcati:

05023 001575

: +045.21.55,2

26.05.22 08:35:11
26.05.22 08:35:11 +
: 26.05.22 08:35:11

043

112178
18348
522515
112196
522548
112172
522518
522524
522540
471767
522507
112181
1235781
522529
112191
522547
522523
112170
522545
112153
112156
522528
522527
522505
522546
112157
522550
522521
112180
522506
522502
522513
522508
522538
18350

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

GES+

DAQOO78A5
DAD139A4
DAC2FAB4
DAQOS50AA
DABSD7D7
DA74DE81
DAZ4FACS
DAQ2899E
DA5CC6CC
DA871543
DAF111CC
DADCAG68A
DACG61A3D
DAFD58FF
DAD4DEAZ
DAC473F9
DAD38223
DAE73FF4
DAES143D
DAF33B67
DAFD098C
DAFCO6F6
DAF42CB3
DAFOB36D
DAAF5E29
DA631BF0
DA84D6E7
DAS66277
DADAS71D
DAZAE3AF
DAF4356E
DADCARB45
DAAFFAFD
DATA0356
DAESBCSD

GPS Ceas Atomic
000 Ceas BENZING

03h
. SO

Loc lansare S

siti =0

Baciu Tudorel
+027.02.01,5

30.05.22 19:35:39
30.05.22 19:35:39

GPS
+000

15:33:51.1
15237032
155412299
15:51:40.6
16:05:53.3
16:07:37.0
16151898
16:19:07.6
17 :38:24.5
17:49:00.0
18:03:38.9
18:33:52.1

019
011

007
041



Concurs = Loc lansare z

Distanta B Data lansarii -

Cod columbofil: 05023 001575 Columbofil : Baciu Tudorel
Latitudine : +045.21.55,2 Longitudine : +027.02.01,5

26.05.22 08:35:11
26.05.22 08:35:11 +

GPS Ceas Atomic
000 Ceas BENZING

30.05.22 19:35:39 gps
30.05.22 19:35:39 +000

Ceas Atomic :
Ceas BENZING

LY

Sincronizare : 26.05.22 08:35:11 GPS+03h
Por. imbarcati: 043 Por. sositi s 035
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec|0Obs.
crt are |[Senzor Data Ora Ant Nr.
RO 21 18346 F DAEFA267 |Por. nesosit 001
RO 21 522501 M DAD23712|Por. nesosit 016
RO 21 522504 F DAOOF9EA | Por. nesosit 018
RO 21 522514 F DADCA724 [Por. nesosit : 024
RO 21 522517 M DAOC3AS50 |Por. nesosit 026
RO 21 522520 F DA2DB40A | Por. nesosit 028
RO 21 522530 M DAO8C2F7 |Por. nesosit 035
RO 21 522532 M DABCOSBF [Por. nesosit 036
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Semnaturi : Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune Sw : RO-04._.32 Cod concurs : 019067 serie ceas : 241839
Antena Club : BENZING 48904904 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 80000FF3
Ant.: 01:3880757
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